
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 19.září 2024 
 

1.  Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 19. 9.2024 v 11:00 hod. prodávat: 

mladé kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, krmivo pro 

drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - 

cena 10 Kč/ks. 

2.  Do naší obce přijede soukromý pěstitel brambor z Vícova. Nabízí rané 

brambory, vypěstované bez umělých hnojiv. Cena 15 Kč/kg. Dále bude 

přijímat objednávky na brambory krmné a k uskladnění. Prodej se uskuteční 

v pátek 20.9. 2024 v 16:30 před obecním úřadem. 

3.  Za Obecní úřad v Rozstání Vás zve zastupitel obce Aleš Kolář k účasti na 

pravidelné akci Ukliďme Česko a ukliďme Rozstání a Baldovec před 

hodami a po povodních, která proběhne tuto sobotu 21. září 2024. Úklid 

bude probíhat individuálně nebo v rámci rodinné procházky. Pytle na 

odpadky si můžete vyzvednout v Rozstání před sokolovnou, před prodejnou 

COOP, u tenisových kurtů a v Baldovci na zastávce autobusu na točně. 

Naplněné a řádně zavázané pytle prosím ponechte na těchto místech. Děkuji 

všem dobrovolníkům za účast. 

4.  Praktický lékař MUDr. Tomáš Blechta oznamuje, že příští týden od 16. do 

20.9.2024 nebude v Otinovsi ordinovat. Akutní případy ošetří zastupující 

lékař MUDr. Tomáš Navrátil, Mostkovice-Prostějovská 197/79. 

5.  Český hydrometeorologický ústav pořádá v sobotu 21.9.2024 od 9:00 do 

14:00 hodin „Den otevřených dveří meteorologického radaru“ na kótě 

Skalky u obce Benešov. (GPS souřadnice 49.50133, 16.78932) 

6.  Obec Rozstání a správci lesů varují před vstupem do lesa na katastru 

obce. V důsledku aktuálních klimatických podmínek je vysoké riziko 

ohrožení života, zdraví a majetku padajícími stromy. 

7.  Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v neděli 

6.10.2024 kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. 

Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

8.  U firmy Havelka uhelné sklady je poslední šance na LETNÍ CENY UHLÍ 

do 30.září. Uhlí, brikety a koks objednáte ještě za letní ceny s pásem a 

dopravou zdarma. Objednávejte u firmy Havelka uhelné sklady na 

telefonním čísle 602 489 489. 



9.  Vedoucí obchodu v Baldovci oznamuje změnu provozní doby. Obchod 

bude bývat otevřen v pondělí a úterý od 7:15 do 12 hodin, středa od 7:15 do 

12 a odpoledne od 17 do 18:30 hodin, čtvrtek od 7.15 do 12 hodin, pátek od 

7:15 do 12 a odpoledne od 16 do 18:30 hodin v sobotu od 7:00 do 10:30 

hodin. 

10. Z důvodů poruchy fekálního vozu AGRA Rozstání se obracejte v případě 

potřeby vývozu septiku, nebo jímky na VAS Boskovice pan Josef Kubina, 

tel.: 516 427 270, e-mail: josef.kubina@vodarenska.cz.  

 

11. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko 

Protivanov přijme do hlavního pracovního poměru řidiče skupiny C, 

profesní průkaz nutností. Platební podmínky, dle vykonané praxe. Nástup 

možný ihned. Více informací na telefonu p. Krejčí 602 702 724. 

 

12. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

13. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 

mailto:josef.kubina@vodarenska.cz

